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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA  ESITYSLISTA     1/2020 

Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA  1/2020 

p. 040 4848410 

SEURAKUNTANEUVOSTO  

 

Aika Keskiviikko 5.2. klo 17.00 – 19.25 

 (Kahvitarjoilu klo 16.45) 

  

Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3  

 

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 

 Laurinkari Juhani varapuheenjohtaja, jäsen/poissa 

 Helle Risto jäsen/läsnä 

 Julkunen Jaro jäsen/läsnä 

 Juutinen Heikki jäsen/läsnä 

 Juvonen Oskari jäsen/poissa 

 Kankimäki Olli jäsen/poissa 

 Komulainen Eija jäsen/poissa 

 Kukkonen Erkki jäsen/läsnä 

 Marjanen Tiina jäsen/läsnä 

 Mäkeläinen Satu jäsen/läsnä 

 Ordén Jukka jäsen/läsnä 

 Pesonen Erkki jäsen/läsnä 

 Vuojärvi Heli jäsen/läsnä 

 Vuorio Osmo jäsen/poissa 

 Kaarlejärvi Matti Vuorion varajäsen/läsnä  

 Karvonen Martti Komulaisen varajäsen/läsnä kohdat 1-5, pois-

tui klo 18.55 

   

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 

 

 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 

 

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo 

 

 Grönholm Niklas  nuorisotyönohjaaja/läsnä kohdassa 5 

 Keskisipilä Outi  kanttori/läsnä kohdat 1-5 

 Murtorinne Riitta  diakoniatyöntekijä/läsnä kohdat 1-5 

 Pihlajamäki Ilkka  pappi/läsnä kohdat 1-5 

 Puhakka Markku  nuorisotyönohjaaja/läsnä kohdat 1-5 

 Voutilainen Mari  pappi/läsnä kohdassa 5 
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KOKOUKSEN AVAUS  

 

Kokouksen aluksi laulettiin virrestä 307 säkeistöt 1 – 3, puheenjohtaja 

piti rukouksen ja laulettiin virren 307 säkeistö 5. Puheenjohtaja avasi 

kokouksen. 
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KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-

neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) 

päivää ennen kokousta. Esityslista on lähetetty sähköpostissa seurakun-

taneuvoston varsinaisille jäsenille ja 1. ja 2. varajäsenille seurakunnan-

toimistosta 28.1.2020. 

 

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-

nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-

taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen 

on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava 

siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle  
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p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen 

sijaansa. 

 

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

 

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 

 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Juhani Laurin-

kari ja Risto Helle (seuraavat Jaro Julkunen ja Heikki Juutinen). 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-

mistossa. Pöytäkirja on nähtävillä 6.2. – 7.3.2020 Puijon seurakunnan 

toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 

 

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Risto Helle ja Jaro Julkunen. Pöytäkirja 

tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toimistossa. Pöy-

täkirja on nähtävillä 6.2. – 7.3.2020 Puijon seurakunnan toimistossa, 

toimiston aukioloaikoina. 
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TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

 

Lisättiin kohtaan 8 Toimintaryhmien muistiot kohta 8.2. Lähetyksen 

toimintaryhmän muistio 27.1. kokouksesta on nähtävillä kokouksessa ja 

kohtaan 10 Muut asiat kohta 10.1. Terveiset rakenneselvityksen ohjaus-

ryhmän kokouksesta. Muutoin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

 

5  

TOIMINTAKERTOMUS 2019 

 

Hallintovirasto on antanut seurakunnille ja työyksiköille ohjeet vuoden 

2019 toimintakertomusten laatimista varten.  

 

Kirkkoherran ehdotus yhteiseksi toimintakertomukseksi lähetetään liit-

teenä 1.  

 

Eri työalojen toimintakertomukset lähetetään liitteenä 2. Kirkkoherra on 

kutsunut työntekijöiden edustajat esittelemään työalojensa toimintaker-

tomuksia. 

 

Kirkkohallituksen ja keskusrekisterin kokoamien vuositilastojen yhteen-

vedot valmistuvat tammi-helmikuun vaihteessa. Ne jaetaan kokoukses-

sa liitteenä 3.  

    

Esitys  1. Käydään työaloittain keskustelu toimintakertomuksista. 

 2. Hyväksytään vuoden 2019 toimintakertomukset. 

 3. Merkitään tilastot tiedoksi. 

 

Päätös  1. Käytiin työaloittain keskustelu toimintakertomuksista. 

 2. Hyväksyttiin vuoden 2019 toimintakertomukset. 

 3. Merkittiin tilastot tiedoksi. 
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LÄHETYKSEN TALOUSARVIOMÄÄRÄRAHOJEN JAKO 

 

Vuoden 2020 talousarviossa on varattu yhteensä 353.600 euron määrä-

raha lähetysjärjestöjen avustuksiin. Kirkkovaltuuston päätöksen mukai-

sesti jokaisen seurakunnan on jäsenmääränsä suhteessa päätettävä, mi-

tä lähetysjärjestöjä tuetaan talousarviomäärärahasta. Tilitys tehdään 
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keskitetysti hallintovirastosta. Liitteenä 5 on taulukko, josta käy ilmi 

kunkin seurakunnan osuus. Liitteenä 6 on Kirkon lähetystyön keskuksen 

suositus lähetyksen ja kansainvälisen diakonian talousarviomääräraho-

jen jakoperusteista. 

 

Seurakuntayhtymä järjestää luottamushenkilöille ja lähetystyöstä vas-

taaville toimielimille ja työntekijöille kuulemis- ja keskustelutilaisuuden, 

johon on kutsuttu kaikkien lähetysjärjestöjen edustajat. Tilaisuus on 

19.3. klo 17.00 Keskusseurakuntatalolla. On tarkoituksenmukaista, että 

määrärahojen jakoa valmistellaan ja siitä päätetään vasta tämän kuu-

lemisen jälkeen. 

 

Lähetysmäärärahojen jako voitaisiin antaa lähetyssihteerin ja lähetyksen 

toimintaryhmän valmisteltavaksi niin, että seurakuntaneuvosto voisi 

päättää jaosta kokouksessaan 22.4.2020. 

 

Esitys Annetaan lähetysmäärärahojen jako lähetyksen toimintaryhmän valmis-

teltavaksi.  

 

Päätös  Esitys hyväksyttiin. 
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TOISEN PÄÄSIÄISPÄIVÄN PÄIVÄJUMALANPALVELUKSEN SIIRTO POUKAMAAN 13.4.2020 

 

Kirkkojärjestyksen 2 luvun 2 §:n mukaan ”päiväjumalanpalvelus pide-

tään seurakunnan kirkossa sunnuntaisin ja kirkollisina juhlapäivinä. - - - 

Jumalanpalvelus voidaan pitää myös muualla kuin kirkossa.” 

 

Juhlapyhien aikaan ns. toisten pyhäpäivien, kuten tapaninpäivän tai toi-

sen pääsiäispäivän jumalanpalvelukset ovat osallistujamäärältään pieniä 

useimmissa seurakunnissa. Puijon seurakunta on muutamana vuonna 

järjestänyt Poukamassa pääsiäisbrunssin ja –messun toisena pääsiäis-

päivänä. Tilaisuus on liitetty kirkon yhteiseen Samassa pöydässä –

toimintaan. Tästä on saatu varsin myönteisiä kokemuksia ja on tavoitet-

tu myös uusia osallistujia. 

 

Koska toisen pääsiäispäivän messu on myös Puijon kirkossa hiljainen ja 

osallistujamäärältään pieni, työntekijöiden keskuudessa on virinnyt aja-

tus keskittää sen juhlapyhän toiminta ja käytettävissä olevat resurssit 

yhteen jumalanpalvelukseen Poukamassa. 

 

Esitys Pidetään Puijon seurakunnan päiväjumalanpalvelus toisena pääsiäispäi-

vänä 13.4.2020 klo 12.00 (brunssi klo 11.00-12.00) Poukamassa. Puijon 

kirkossa ei tuolloin ole jumalanpalvelusta. 

 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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TOIMINTARYHMIEN KOKOUSMUISTIOT 

 

 8.1. Pohjoisen alueen toimintaryhmän muistiot 19.11.2019 ja 15.1.2020 

kokouksista on nähtävillä kokouksessa. 

 

 8.2.  Lähetyksen toimintaryhmän muistio 27.1.2020 kokouksesta on nähtävil-

lä kokouksessa. 

 

Esitys  Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
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KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 2020 

 

 9.1. Päätös 3.1. nro 1: Maksuvapautus Puijon kirkon seurakuntasalin vuok-

rasta, keittiön käytöstä ja liinamaksusta. Vainaja oli Kuopion ev.lut. seu-

rakuntayhtymän palveluksessa. 

 

Esitys   Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös   Merkittiin tiedoksi. 
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MUUT ASIAT   

 

 10.1. Terveiset Rakenneselvityksen ohjausryhmästä. 

 

Esitys  Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
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SEURAAVAT KOKOUS 

 

Seuraavat kokoukset pidetään 18.3., 22.4. ja tiistaina 19.5. klo 17 Pui-

jon kirkolla, Kerhohuone 3.  

 

Strategia- ja seurakuntarakenneilta on torstaina 26.3. klo 17 alkaen 

Poukaman leirikeskuksessa. Mukana myös työntekijöitä.  

 

Esitys Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

 

 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaiset oikaisuvaatimusohjeet. 
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KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.25. 

 

 

 

 Jaana Marjanen  Mirja Turunen 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 5.2.2020 

 

 

 

 Risto Helle   Jaro Julkunen 

 

   

 


